
Am 21.06. haben insgesamt 371 Schützen am Bayernpokal Teilgenommen. 

Insgesamt konnten wir 443 Starts verzeichnen.  

Vielen Dank an alle teilnehmenden Bezirke, die Schützinnen und Schützen, Trainer, 
Eltern, Helferinnen und Helfer ohne die eine solche Veranstaltung nicht möglich wäre 
 সহ঺঻



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezirkssieger Luftgewehr Oberbayern 
Bezirkssieger Luftpistole Oberbayern 
Bezirkssieger 3-Stellungskampf Schwaben 
Bezirkssieger Bogen Niederbayern 
Gesamtsieger Bayernpokal Oberbayern 



 Bayernpokal am 21.06.2025  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

 

Luftgewehr Schülerklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

Oberbayern Name Vorname 1 2   601,1 Ringe 
 Artemenko Sofia 101,9 101 202,9   
 Zott Julia 97,8 101,2 199   
 Gubelmann Charlotte 100,3 98,7 199   
 Ziegler Janine 100,5 98,6 199,1   
 Brey Clara 97,8 101,3 199,1   
 Fischbeck Kilian 97,1 98,8 195,9   

Mittelfranken Name Vorname 1 2   593,2 Ringe 
 Täufer Lina 95,4 96,4 191,8   
 Berscheider Anton 95,1 96,4 191,5   
 Debatin Marleen 99,1 99,8 198,9   
 Reichert Jannik 97,7 95,9 193,6   
 Salomon Stella 98,3 102,4 200,7   
 Wühr Maximiliane 97,3 95,4 192,7   

Niederbayern Name Vorname 1 2   599,4 Ringe 
 Hafner Lena-Marie 96,2 92 188,2   
 Kölbl Sophia 100,4 99,5 199,9   
 Rei Franziska 95,5 99,5 195   
 Frank Johanna 92,6 97 189,6   
 Lohr Emilia 102,7 101,8 204,5   

Schwaben Name Vorname 1 2   585,2 Ringe 
 Zipper Lukas 99,7 100,8 200,5   
 Heberle Michael 94 96,4 190,4   
 Brettel Lilly 96 94,9 190,9   
 Gebhard Lena 96,1 93,4 189,5   
 Granzow Benjamin Martin 93,8 92,8 186,6   
 Stöhr Anna 93,9 99,9 193,8   

Oberpfalz Name Vorname 1 2   602 Ringe 
 Scharnagl Gabriel 98 99,7 197,7   
 Blöchinger Raffael 89,9 85,7 175,6   
 Wurm Johanna 95,5 94,4 189,9   
 Ströher Malina 100,1 99,8 199,9   
 Beier Babette 99,2 102,1 201,3   
 McWilliams Flora 99,8 101 200,8   

Unterfranken Name Vorname 1 2   588,6 Ringe 
 Schüll Emanuel 94,4 94,2 188,6   
 Vehe Tim 98,7 97,9 196,6   
 Rollmann Luisa 96,6 97 193,6   
 Stein Simon 94,4 96,4 190,8   
 Grimm Monja 96,9 97,9 194,8   
 Guevara Jonas 99 98,2 197,2   
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Oberfranken Name Vorname 1 2   586,2 Ringe 
 Grünwald  Emmi 99,8 93,8 193,6   
 Grünwald  Lotte 99,9 99,8 199,7   
 Feeß Luis 91,7 90,3 182   
 Hagen  Lukas 88,2 90,8 179   
 Heim Leonie 89,2 97 186,2   
 Rohde Allegra 95,3 97,6 192,9   

München Name Vorname 1 2   576,9 Ringe 
 Spillner Marina 97,6 101,3 198,9   
 Seifert Coco 90,4 98,8 189,2   
 Fraunhofer Valentina 94,4 94,4 188,8   
 Müller Raphael 90,7 92,4 183,1   
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Luftgewehr Jugendklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 
          

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4   1227,4 Ringe 
 Kleber Kristin 103,6 99,5 99,5 102,6 405,2   

 Burger Anna 100 103,1 102,4 104,2 409,7   

 Schuhbäck Magdalena 102,6 101,8 101 102,9 408,3   

 Bauer Martina 97,1 101,6 98,4 100,7 397,8   

 Otter Andreas 102,5 102,3 100,4 104,2 409,4   

 Baur Annalena 98 102 102 100,8 402,8   

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4   1225,8 Ringe 
 Berschneider Johann 100,9 102,4 99,2 102,1 404,6   

 Sturm Pia 102,7 102,7 103,2 103,1 411,7   

 Lederer Finja  102,6 101 102,4 102,9 408,9   

 Englmann Marie 100,2 101,2 101 101 403,4   

 Lederer Leonie 102 100,5 98,5 97,3 398,3   

 Eichenseer Tim 101,4 101,9 97,2 104,7 405,2   

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4   1218,6 Ringe 
 Nigl Angelina 102,1 102,8 101,5 102,2 408,6   

 Heyn Luisa 102,2 103 103,3 101,8 410,3   

 Komorek Vanessa 101,3 97,4 100,2 100,8 399,7   

 Gerling Veronika 99,3 97,9 98,6 98,9 394,7   

 Boot Benedikt 101,9 101,7 94,1 100,9 398,6   

 Liebhaber Leonie 97 98,6 98,4 100,9 394,9   

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4   1230,7 Ringe 
 Boll Valentina 102,1 103,2 101,8 103,4 410,5   

 Anton Niclas 96,1 96,5 99,3 99,3 391,2   

 Aichele Clara 102,4 103,9 102,9 100,3 409,5   

 Buinger Elias 102,2 103,2 101,8 103,5 410,7   

 Dittrich  Philip 98,6 97,4 97,2 99,7 392,9   

 Stangl Sandra 95,6 97,2 98,6 96,4 387,8   

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4   1226,2 Ringe 
 Müller  Amelie 100,8 102,6 100,8 103,7 407,9   

 Weke Caroline 101 101,7 102,6 101,9 407,2   

 Beer Celina 99,8 98,5 97,2 99 394,5   

 McWilliams Maria 103,9 101,5 104,2 101,5 411,1   

 Fiedler Emily 98,8 100,5 98,9 102,4 400,6   

 Fuchs Michael 100,9 101,5 102,7 100,1 405,2   

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4   1211,7 Ringe 
 Guevara Noah 101,1 100,9 100,2 101,7 403,9   

 Voit Lucie 99,6 98,6 97,8 99,5 395,5   

 Mönius Nina 102,6 101,7 102,9 99,5 406,7   

 Morcher Sarah 97,6 102,1 101,9 99,5 401,1   

 Milleder Laura 96,6 100,5 98,2 100,3 395,6   

 Gries Noah 100 101,5 98,4 98 397,9   
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4   1167,7 Ringe 
 Ruppert Emma 98,4 102,8 99,2 99,1 399,5   

 Heinisch John 95,5 92,8 95,4 89 372,7   

 Blösch Paul 92,3 91,1 91,9 96,6 371,9   

 Mitter Philipp 94,7 84,8 92 89,1 360,6   

 Brückner Phil  96,3 85,9 93,3 94 369,5   

 Vocke Elisabeth 98,7 98,4 99,2 99,2 395,5   

München Name Vorname 1 2 3 4   1165,8 Ringe 
 Hroch Tabea 100,3 99,7 95,9 99,2 395,1   

 Movlyanova Dana 94,5 98,4 90,5 89,3 372,7   

 Gromann Franziska 99,4 101,1 99,3 98,2 398   

AK Name Vorname 1 2 3 4     
 

 Engert Luis 99 96,8 98,7 98 392,5  
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Luftgewehr Juniorenklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4   1237,2 Ringe 
 Schneider Mariella 103,1 101,1 103,7 103,8 411,7   

 Haunsperger Sarah 102,4 104,2 103,7 104 414,3   

 Bauer Antonia 100,2 104,4 103,9 102,7 411,2   

 Bayerle Hannah 102,6 102,6 102,5 100,7 408,4   

 Schmidtner Marie 101,1 99,8 102,1 101,3 404,3   

 Würfel Paula 104 102,3 100,6 101,5 408,4   

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4   1239,0 Ringe 
 Engler Lara 103,8 103,9 104,4 104,9 417,0   

 Hellein Lea 101,2 101,3 99,7 100,8 403,0   

 Lehner Tim 103,3 101,7 104,7 101,8 411,5   

 Morgott Amelie 96,1 102,6 100,5 101,4 400,6   

 Gegner Juliane 100,5 101,6 99,5 100,3 401,9   

 Buckl Dana 102,4 102 102,9 103,2 410,5   

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4   1222,1 Ringe 
 Bircheneder  Alexandra 100,2 101,8 102,8 101,8 406,6   

 Lippl Ronja 101,7 103,1 102,6 103,2 410,6   

 Zinsberger Leonhard 99,2 101,4 101,7 100,8 403,1   

 Schmied Corinna 97,7 99,3 104 103 404,0   

 Einberger Philipp 100,3 100,1 102,8 100,6 403,8   

 Huber Alexander 101,4 99,5 103,6 100,4 404,9   

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4   1225,5 Ringe 
 Anzenhofer Jannik 101,9 101,2 102,2 101,2 406,5   

 Nagel Milena 103,4 100,6 100,2 103,6 407,8   

 Schreiber  Marie 102 102,1 104,3 101,4 409,8   

 Geiger Sarah 102,3 99,9 101,8 103,4 407,4   

 Immler Marwin 101,8 103 98,9 103 406,7   

 Miller Veronika 103,2 102,3 100,6 101,8 407,9   

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4   1234,0 Ringe 
 Preisinger Luca 103,9 104,6 102 103,3 413,8   

 Waldenmayer Lena 101 103,4 103,1 102,2 409,7   

 Wallmeyer Maximilian 97,9 97,4 95,8 101,1 392,2   

 Ruhland Noah 102,1 102,3 101,3 102 407,7   

 Smarslik Dominik 103,9 101,6 101,2 103,8 410,5   

 Gassner Theresa 96,3 95,3 96,4 103 391,0   

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4   1185,0 Ringe 
 Böhnlein Antonia 102,6 101,6 100,9 99,7 404,8   

 Englert Emily 94,3 98,6 98,9 98,8 390,6   

 Hörning Luca 94,6 97,9 97,3 99,8 389,6   

 Maier Lena 95 95,3 95,5 98,9 384,7   
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4   1192,0 Ringe 
 Mainz Erik 94,7 100,1 101 100,2 396,0   

 Thiem Christiane 100,7 101,6 96,8 93,4 392,5   

 Sattler Katharina 94,2 94,5 94,2 92,3 375,2   

 Reichelt Josie 99,2 100,2 100,1 98,7 398,2   

 Michael Hanna 102,7 98,6 98,3 98,2 397,8   

 Rieß Laura 101 96 95,5 97,7 390,2   

München Name Vorname 1 2 3 4   1184,2 Ringe 
 Zlöbl Martin 100,3 101,1 102 101,2 404,6   

 Schwalbe Julia 96,6 97,3 98,2 99,1 391,2   

 Ensle Rebekka 98,6 99 93 97,8 388,4   

 Heymann Philipp 89,7 92 96,4 96,5 374,6   

 Heymann Lily 94,3 92,1 95,5 92,8 374,7   
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Luftpistole Schülerklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

Oberbayern Name Vorname 1 2   506 Ringe 
 Heckel Justus 77 83 160   

 Padovan Cristina 85 88 173   

 Wallner Levinia 81 82 163   

 Kellner Leo 82 87 169   

 Wöhrl Moritz 79 85 164   

 Maier Marlene 72 72 144   

Mittelfranken Name   1 2   459 Ringe 
 Endreß Luis 84 85 169   

 Kußäther Sue 72 80 152   

 Biringer Kim 59 63 122   

 Prast Joy Lee Maria 75 63 138   

 Paul Pfänder 68 66 134   

 Jonas Lohberger 70 57 127   

Niederbayern Name   1 2   480 Ringe 
 Osterholzer Josef 83 79 162   

 Doppelhammer Sebastian 70 79 149   

 Leibiger Maximilian 71 63 134   

 Leibiger Moritz 79 79 158   

 Zitzelsberger Korbinian 72 88 160   

Schwaben Name   1 2   499 Ringe 
 Gall Jonas 81 86 167   

 Treutwein Leonhard 82 86 168   

 Schmidt Felix 85 76 161   

 Fischer Lotta 65 59 124   

 Wanner  Martin  82 82 164   

 Giersig  Ben 79 76 155   

Oberpfalz Name   1 2   507 Ringe 
 Schmeller Helena 89 77 166   

 Schindlbeck Marei 87 85 172   

 Wittmann Andreas 71 73 144   

 Pechtl Simon 80 89 169   

 Winkler Franziska 81 78 159   

Unterfranken Name   1 2   502 Ringe 
 Kiefler Laura 93 87 180   

 Zimmermann Marleen 70 60 130   

 Geiß Sebastian 82 75 157   

 Billa Adrian 85 80 165   

Oberfranken Name   1 2   495 Ringe 
 Förtsch Luana 79 79 158   

 Müller Max 84 79 163   

 Först Maximilian 85 80 165   

 Kalter Emma 81 86 167   

 Gründonner Josephine 80 76 156   

 Großmann Ole 80 80 160   
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München Name   1 2   498 Ringe 
 Ustinov Danila 83 76 159   

 Mändl Benedikt 75 66 141   

 Stowasser Konstantin 85 88 173   

 Andolschek Julia Sophie 84 76 160   

 Pütz Nelia 85 80 165   

 Mörschel Sarah 71 79 150   
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Luftpistole Jugendklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4   1061 Ringe 
 Muransky Michal 78 80 80 75 313   

 Durach Matthias 90 81 85 88 344   

 Ober Maria 87 87 89 84 347   

 Holzner Lena 94 79 90 83 346   

 Bauer Malea Lou 90 94 93 91 368   

 Wallner Leonard 85 84 86 84 339   

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4   1020 Ringe 
 Zollbrecht Dominik 87 85 81 73 326   

 Meyer Jannik 88 83 92 84 347   

 Monzer Simon 77 75 71 73 296   

 Ehrlinger Tobias 84 82 79 81 326   

 Gruber Melissa 75 79 76 72 302   

 Bär Paula 82 89 90 86 347   

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4   1015 Ringe 
 Gamperl Julian 86 87 87 87 347   

 Jost Luis 82 89 75 86 332   

 Unterholzner Sylvia 83 89 89 75 336   

 Meyer Andreas 84 82 78 81 325   

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4   1058 Ringe 
 Miehle Linda 84 88 85 88 345   

 Fischer Marta 86 84 85 88 343   

 Kolter Lars 90 90 91 82 353   

 Bayrhof Dominik 88 94 84 94 360   

 Mothes Marvin 81 83 80 77 321   

 Wagner Lara 78 77 76 74 305   

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4   1013 Ringe 
 Lindner Hanna 85 89 82 86 342   

 Adam Tom 80 79 74 72 305   

 Neumüller David 80 82 85 78 325   

 Bäumler Laura 76 86 84 92 338   

 Hölzl Leon 86 83 73 83 325   

 Kuhnert  Katharina 75 84 85 89 333   

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4   1015 Ringe 
 Fisahn Leander 81 73 72 76 302   

 Pfeuffer Johannes 91 94 87 87 359   

 Kullmann Max 81 67 85 85 318   

 Probst Johannes 77 87 83 86 333   

 Rhein Till 78 80 77 72 307   

 Breunig Hannes 79 88 79 77 323   
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4   961 Ringe 
 Hagen  Jonas 82 87 88 81 338   

 Rittmann Andreas 70 79 81 80 310   

 Nitschke Jan 70 71 72 78 291   

 Floth Alyna 81 63 84 85 313   

München Name Vorname 1 2 3 4   0 Ringe 

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4     

 Wolf Nico 45 46 43 34 168   
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Luftpistole Juniorenklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4   1105 Ringe 
 Strell Tobias 92 91 88 94 365   

 Garz Sven-Ansgar 92 94 89 94 369   

 Schwarzenböck Mathias 86 90 93 87 356   

 Ruppert Simon 85 76 82 83 326   

 Theeg Phineas Leander 84 86 89 90 349   

 Samol Viktoria 93 90 93 95 371   

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4   1051 Ringe 
 Schmidt Marcel 84 86 89 80 339   

 Setzer Maximilian 91 89 89 93 362   

 Tzitschke Anna 85 86 90 89 350   

 Krumm Raimund 68 63 48 52 231   

 Krumm Wolfgang 59 58 68 77 262   

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4   1071 Ringe 
 Lechner Matthias 93 88 89 88 358   

 Degenhart Tobias 92 81 84 86 343   

 Mock Andreas 91 90 88 76 345   

 Maier Marco 88 87 90 93 358   

 Voggenreiter Elisabeth Sophie 83 87 83 85 338   

 Scheubeck Robin 85 93 92 85 355   

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4   1048 Ringe 
 Schlaier Emma 87 86 79 90 342   

 Häuserer Hanna 88 90 87 93 358   

 Möckel Gerrit 85 83 88 85 341   

 Wolf Katharina 76 80 77 79 312   

 Luschka Romy 81 79 86 85 331   

 Lehnert Emily  85 89 84 90 348   

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4   1084 Ringe 
 Schäffler Lisa 89 89 93 90 361   

 Gutmüller Max 89 91 91 90 361   

 Kral  Alina 84 88 90 87 349   

 Lanzl Adrian 81 83 83 93 340   

 Kerscher Leonie 87 95 88 92 362   

 Ach Bastian 89 84 90 90 353   

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4   967 Ringe 
 Zimmermann Marlon 89 85 90 87 351   

 Geiß Tobias 81 60 69 67 277   

 Schmalbruch Libor 84 91 85 79 339   

Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4   1062 Ringe 
 Fichtner Sophie 93 94 90 93 370   

 Schmidt Jana 84 91 86 87 348   

 Rittmann Christian 89 88 82 85 344   

 Kessel Johannes 89 83 82 84 338   

 Bunzel Leonora 83 81 84 84 332   

München Name Vorname 1 2 3 4   993 Ringe 
 Scheuer Cecilia 84 76 83 78 321   

 Pusenjak Karlo 84 84 87 78 333   

 Clynch Philip 84 87 82 86 339   
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Luftgewehr 3-Stellung (3 x 20) Schüler (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung)   

Oberbayern Name Vorname kn kn li li st st Gesamt 1721 Ringe 
 Ziegler Janine 96 97 96 100 94 96 579   
 Brey Clara 91 93 98 98 93 92 565   
 Schönle Lea 93 92 93 97 92 91 558   
 Fischbeck Kilian 95 95 97 98 95 96 576   
 Zott Julia 93 90 99 97 95 92 566   

Mittelfranken Name Vorname kn kn li li st st   1723 Ringe 
 Täufer Lina 97 99 97 96 96 95 580   
 Berscheider Anton 92 93 97 97 92 90 561   
 Debatin Marleen 94 93 97 95 94 93 566   
 Reichert Jannik 94 95 93 97 97 96 572   
 Salomon Stella 93 95 97 94 98 94 571   
 Wühr Maximiliane 94 94 99 100 86 89 562   

Niederbayern Name Vorname kn kn li li st st   1680 Ringe 
 Hackl Katharina 90 91 100 99 97 93 570   
 Garsch Alina 80 79 94 94 85 95 527   
 Wagner Thomas 89 91 97 97 88 87 549   
 Rei Franziska 97 95 91 97 90 91 561   
 Bauer Raphael 90 86 95 92 82 85 530   

Schwaben Name Vorname kn kn li li st st   1730 Ringe 
 Zipper Lukas 97 97 100 100 95 95 584   
 Brettel Lilly 95 98 98 100 89 94 574   
 Heberle Michael 94 93 96 97 90 88 558   
 Gebhard Lena 97 93 95 97 95 95 572   
 Stöhr Anna 94 93 97 100 96 92 572   

 Granzow 
Benjamin 
Martin 

90 95 92 96 88 86 547   

Oberpfalz Name Vorname kn kn li li st st   1692 Ringe 
 Scharnagl Gabriel 96 95 98 97 92 95 573   
 Wurm Johanna 85 88 92 88 90 93 536   
 Ströher Malina 97 98 100 99 93 96 583   
 Wutscher Maximilian 87 81 97 97 83 75 520   
 Blöchinger  Raffael 71 76 88 86 88 85 494   

Unterfranken Name Vorname kn kn li li st st   1710 Ringe 
 Vehe  Tim 98 91 100 98 97 98 582   
 Vehe  Mia 90 88 87 87 90 88 530   
 Müller Sophia 94 88 94 97 79 86 538   
 Kröckel Malte 88 86 96 96 85 89 540   
 Thyssen Maria 97 95 97 94 89 85 557   
 Salomon Jule 91 96 98 97 92 97 571   
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Oberfranken Name Vorname kn kn li li st st   1701 Ringe 
 Grünwald  Emmi 90 94 93 93 91 86 547   
 Grünwald  Lotte 98 97 100 96 93 93 577   
 Hagen  Lukas 96 95 99 99 82 86 557   
 Kodalle Johanna 97 94 92 98 82 91 554   
 Heim Leonie 95 92 98 95 93 94 567   
 Sivkovych Yeva 90 91 96 91 89 86 543   

München Name Vorname kn kn li li st st   1613 Ringe 
 Weiß Sarah 91 87 87 83 81 81 510   
 Seifert Coco 89 92 89 88 84 90 532   
 Ettner Maximilian 96 93 96 97 85 86 553   
 Ettner Korbinian 87 91 96 96 78 80 528   
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KK 3 x 20 (max. 8 Starter, 3 besten in Wertung, davon mindestens 1 Jugend) 

Oberbayern Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1674 Ringe 
 Schapfl Benedikt Junioren 92 92 98 97 86 93 558   
 Kleber Kristin Jugend 93 92 91 94 88 92 550   
 Schapfl Paula Junioren 91 93 94 96 87 88 549   
 Haunsperger Sarah Junioren 92 92 97 95 93 97 566   
 Würfel Paula Junioren 91 94 88 91 91 93 548   
 Schuhbäck Magdalena Jugend 92 93 92 90 90 87 544   
 Krafcsik Annalena Junioren 87 95 94 96 92 88 552   
 Sedlmeir Benedikt Junioren 88 91 95 96 92 95 557   

Mittelfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1698 Ringe 
 Engler Lara Junioren 95 93 97 97 96 94 572   
 Wein Celine Junioren 97 90 95 96 91 89 558   
 Berschneider Johann Jugend 93 92 89 95 89 90 548   
 Sturm Pia Jugend 91 92 94 94 91 91 553   
 Lederer Finja  Jugend 93 94 96 99 92 94 568   
 Englmann Marie Jugend 90 96 95 97 87 89 554   
 Lederer Leonie Jugend 89 94 91 99 90 90 553   
 Eichenseer Tim Jugend 94 93 93 95 91 92 558   

Niederbayern Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1648 Ringe 
 Bircheneder  Alexandra Junioren 90 93 94 93 90 87 547   
 Boot Benedikt Jugend 83 90 94 96 89 92 544   
 Kroiß Selina Junioren 88 77 92 91 77 78 503   
 Müller Magdalena Junioren 91 90 96 96 91 91 555   
 Kröner Linda Junioren 90 90 94 94 92 89 549   
 Huber Alexander Junioren 89 86 91 94 88 89 537   
 Fischer Lara Jugend 89 85 95 89 82 78 518   
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Schwaben Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1693 Ringe 
 Geiger Sarah Junioren 90 92 97 93 94 96 562   
 Immler Marwin Junioren 94 91 93 95 89 88 550   
 Buinger Elias Jugend 96 94 97 98 88 90 563   
 Aichele Clara Jugend 92 95 99 94 93 87 560   
 Granzow Leon Ronny Junioren 93 90 94 98 85 88 548   
 Brettel Leonie Junioren 96 90 93 98 90 86 553   
 Boll Valentina Jugend 93 90 94 92 86 93 548   
 Nagel Milena Junioren 93 92 99 97 95 92 568   

Oberpfalz Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1680 Ringe 
 Müller  Amelie Jugend 92 92 97 96 90 97 564   
 Waldenmayer Lena Junioren 88 88 92 94 90 89 541   
 Ruhland Noah Junioren 90 93 97 100 92 90 562   
 McWilliams Maria Jugend 91 91 95 92 91 94 554   
 Weke Caroline Jugend 92 91 92 93 85 89 542   
 Gassner Theresa Junioren 93 90 91 93 75 78 520   
 Bauer Matthias Junioren 87 85 91 91 88 86 528   

Unterfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1620 Ringe 
 Gries Noah Jugend 89 84 90 94 86 86 529   
 Milleder Laura Jugend 84 93 92 91 90 91 541   
 Engert  Luis Jugend 87 89 93 91 86 89 535   
 Böhnlein Antonia Junioren 90 90 94 93 85 92 544   
 Englert Emily Junioren 87 90 90 86 90 84 527   
 Goll Julian Jugend 87 86 100 96 75 82 526   
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Oberfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1539 Ringe 
 Mitter Philipp Jugend 71 80 83 82 67 73 456   
 Heinisch John Jugend 90 93 90 89 73 79 514   
 Ruppert Emma Jugend 90 86 98 97 90 89 550   
 Brückner Phil  Jugend 82 82 91 92 63 65 475   

München Name Vorname Klasse kn kn li li st st   1620 Ringe 
 Heymann Philipp Junioren 78 87 91 85 84 86 511   
 Heymann Lily Junioren 73 73 60 65 64 67 402   
 Burger Anna Jugend 90 92 97 95 81 85 540   
 Zlöbl Martin Junioren 89 93 91 94 91 95 553   
 Bauer Martina Jugend 88 85 93 91 75 81 513   
 Heigermoser Hannah Jugend 86 83 89 95 85 89 527   
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Recurve Schülerklasse B - Hit-Miss-Runde besten 2 

Oberbayern Name Vorname 25 m   127 

 Loibl Fabian 64 64  

 Ebner Jakob 63 63  

Mittelfranken Name Vorname 25 m   88 

 Bübl Henri 29 29  

 Plischke Simon 41 41  

 Ladiges Sophia 47 47  

Niederbayern Name Vorname 25 m   100 

 Klaus Maximilian 55 55  

 Gigl Ludwig 45 45  

Schwaben Name Vorname 25 m   119 

 Rosenberg Christoph 63 63  

 Gutberlett  Nils 45 45  

 Reisch Sophia 56 56  

 Speer Henry 42 42  

 Rohrer Mia Sophie 46 46  

Oberpfalz Name Vorname 25 m   0 

Unterfranken Name Vorname 25 m   78 

 Schellhorn  Jessica 63 63  

 Augustin Louis 15 15  

 Bayer Nick 9 9  

Oberfranken Name Vorname 25 m   113 

 Doege Magdalena 62 62  

 Kießling Sebastian 51 51  

München Name Vorname 25 m   82 

 Aliyev Aylin 34 34  

 Pirthauer Julian 48 48  

 Jund Franziska 19 19  
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Recurve Schülerklasse A Besten 2 

Oberbayern Name Vorname 40 m 40 m   1266 Ringe 

 Bogner Emily 290 303 593   

 Grasser Hannah 309 48 357   

 Grasser Marie 271 265 536   

 Krammer Lorenz 306 276 582   

 Fuhrmann Emma 315 297 612   

 Loibl Philipp 326 328 654   

Mittelfranken Name Vorname 40 m 40 m   1267 Ringe 

 Alvarez Mario 338 325 663   

 Maier Jonas 234 203 437   

 Grießmeier Amelie 313 291 604   

 Scharl Franziska 271 257 528   

 Späth Lea 254 264 518   

 Frohmeyer Ellen 306 284 590   

Niederbayern Name Vorname 40 m 40 m   1279 Ringe 

 Huckova Sara 331 310 641   

 Merker Alina 317 321 638   

 Liebner Quirin 306 289 595   

Schwaben Name Vorname 40 m 40 m   886 Ringe 

 Hander Paula 224 251 475   

 Danz Maximilian 194 196 390   

 Pfefferle Felix 200 211 411   

Oberpfalz Name Vorname 40 m 40 m   0 Ringe 

Unterfranken Name Vorname 40 m 40 m   1248 Ringe 

 Brückner Luisa 253 200 453   

 Vetter Greta 222 160 382   

 Wunder Noah 307 287 594   

 Edelmann Fabio 327 327 654   

Oberfranken Name Vorname 40 m 40 m   1107 Ringe 

 Weis Theresa Loni        288 288 576   

 Exner Ben 274 257 531   

 Hartmann Merle   0   

 Sesselmann Julia 267 252 519   

München Name Vorname 40 m 40 m   1241 Ringe 

 Jochmann Maximilian 300 330 630   

 Gong Stephanie 314 297 611   

 Schmidt Simon 299 310 609   

 Jund Johanna 271 272 543   
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Recurve Jugendklasse Besten 2 

Oberbayern Name Vorname 60 m 60 m   1067 Ringe 

 Reiß Louisa 222 247 469   

 Ankenbrand Lola 207 238 445   

 Höfer Ennio 303 295 598   
Mittelfranken Name Vorname 60 m 60 m   432 Ringe 

 Scharl Magdalena 228 204 432   
Niederbayern Name Vorname 60 m 60 m   1164 Ringe 

 Fuchs Leonora 246 240 486   

 Zavaschi Balint 292 298 590   

 Zavaschi Andras 291 283 574   

 Huber Sophie 278 258 536   
Schwaben Name Vorname 60 m 60 m   1134 Ringe 

 Franke Johanna 221 231 452   

 Heiß Elena 295 285 580   

 Endt Felix 295 259 554   
Oberpfalz Name Vorname 60 m 60 m   0 Ringe 

Unterfranken Name Vorname 60 m 60 m   867 Ringe 

 Huth Anna 276 213 489   

 Bott Jeremias 192 186 378   
Oberfranken Name Vorname 60 m 60 m   984 Ringe 

 Exner Hanna 268 266 534   

 Kusch Leon 178 192 370   

 Nitschke Lenja 150 136 286   

 Brehm Emily-Sophie 230 220 450   
München Name Vorname 60 m 60 m   1266 Ringe 

 Berner Johannes 328 299 627   

 Weise Julian 331 308 639   

 Bielskyi Viacheslav 279 279 558   
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Recurve Juniorenklasse Bester Schütze 

Oberbayern Name Vorname 70 m 70 m   475 Ringe 

 Freund  Emely 234 241 475   
Mittelfranken Name Vorname 70 m 70 m   431 Ringe 

 Bier Alina 230 201 431   
Niederbayern Name Vorname 70 m 70 m   569 Ringe 

 Beck Rebecca 289 280 569   
Schwaben Name Vorname 70 m 70 m   552 Ringe 

 Scharbert Valentin 282 270 552   
Oberpfalz Name Vorname 70 m 70 m   0 Ringe 

Unterfranken Name Vorname 70 m 70 m   528 Ringe 

 Matuschka Luisa 248 225 473   

 Hofmann Jule 264 264 528   

 Müller Elias 189 237 426   
Oberfranken Name Vorname 70 m 70 m   529 Ringe 

 Lang Johannes 265 264 529   
München Name Vorname 70 m 70 m   412 Ringe 

 Werner Lena 216 196 412   

 Brandes Paula 114 37 151   
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Luftgewehr Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 Summe 
1 Lohr Emilia 102,7 101,8 204,5 
2 Artemenko Sofia 101,9 101 202,9 
3 Beier Babette 99,2 102,1 201,3 
4 McWilliams Flora 99,8 101 200,8 
5 Salomon Stella 98,3 102,4 200,7 
6 Zipper Lukas 99,7 100,8 200,5 
7 Ströher Malina 100,1 99,8 199,9 
8 Kölbl Sophia 100,4 99,5 199,9 
9 Grünwald  Lotte 99,9 99,8 199,7 
10 Brey Clara 97,8 101,3 199,1 
11 Ziegler Janine 100,5 98,6 199,1 
12 Zott Julia 97,8 101,2 199 
13 Gubelmann Charlotte 100,3 98,7 199 
14 Spillner Marina 97,6 101,3 198,9 
15 Debatin Marleen 99,1 99,8 198,9 
16 Scharnagl Gabriel 98 99,7 197,7 
17 Guevara Jonas 99 98,2 197,2 
18 Vehe Tim 98,7 97,9 196,6 
19 Fischbeck Kilian 97,1 98,8 195,9 
20 Rei Franziska 95,5 99,5 195 
21 Grimm Monja 96,9 97,9 194,8 
22 Stöhr Anna 93,9 99,9 193,8 
23 Rollmann Luisa 96,6 97 193,6 
24 Reichert Jannik 97,7 95,9 193,6 
25 Grünwald  Emmi 99,8 93,8 193,6 
26 Rohde Allegra 95,3 97,6 192,9 
27 Wühr Maximiliane 97,3 95,4 192,7 
28 Täufer Lina 95,4 96,4 191,8 
29 Berscheider Anton 95,1 96,4 191,5 
30 Brettel Lilly 96 94,9 190,9 
31 Stein Simon 94,4 96,4 190,8 
32 Heberle Michael 94 96,4 190,4 
33 Wurm Johanna 95,5 94,4 189,9 
34 Frank Johanna 92,6 97 189,6 
35 Gebhard Lena 96,1 93,4 189,5 
36 Seifert Coco 90,4 98,8 189,2 
37 Fraunhofer Valentina 94,4 94,4 188,8 
38 Schüll Emanuel 94,4 94,2 188,6 
39 Hafner Lena-Marie 96,2 92 188,2 
40 Granzow Benjamin Martin 93,8 92,8 186,6 
41 Heim Leonie 89,2 97 186,2 
42 Müller Raphael 90,7 92,4 183,1 
43 Feeß Luis 91,7 90,3 182 
44 Hagen  Lukas 88,2 90,8 179 
45 Blöchinger Raffael 89,9 85,7 175,6 
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Luftgewehr Jugend – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 
1 Sturm Pia 102,7 102,7 103,2 103,1 411,7 
2 McWilliams Maria 103,9 101,5 104,2 101,5 411,1 
3 Buinger Elias 102,2 103,2 101,8 103,5 410,7 
4 Boll Valentina 102,1 103,2 101,8 103,4 410,5 
5 Heyn Luisa 102,2 103 103,3 101,8 410,3 
6 Burger Anna 100 103,1 102,4 104,2 409,7 
7 Aichele Clara 102,4 103,9 102,9 100,3 409,5 
8 Otter Andreas 102,5 102,3 100,4 104,2 409,4 
9 Lederer Finja  102,6 101 102,4 102,9 408,9 
10 Nigl Angelina 102,1 102,8 101,5 102,2 408,6 
11 Schuhbäck Magdalena 102,6 101,8 101 102,9 408,3 
12 Müller  Amelie 100,8 102,6 100,8 103,7 407,9 
13 Weke Caroline 101 101,7 102,6 101,9 407,2 
14 Mönius Nina 102,6 101,7 102,9 99,5 406,7 
15 Eichenseer Tim 101,4 101,9 97,2 104,7 405,2 
16 Kleber Kristin 103,6 99,5 99,5 102,6 405,2 
17 Fuchs Michael 100,9 101,5 102,7 100,1 405,2 
18 Berschneider Johann 100,9 102,4 99,2 102,1 404,6 
19 Guevara Noah 101,1 100,9 100,2 101,7 403,9 
20 Englmann Marie 100,2 101,2 101 101 403,4 
21 Baur Annalena 98 102 102 100,8 402,8 
22 Morcher Sarah 97,6 102,1 101,9 99,5 401,1 
23 Fiedler Emily 98,8 100,5 98,9 102,4 400,6 
24 Komorek Vanessa 101,3 97,4 100,2 100,8 399,7 
25 Ruppert Emma 98,4 102,8 99,2 99,1 399,5 
26 Boot Benedikt 101,9 101,7 94,1 100,9 398,6 
27 Lederer Leonie 102 100,5 98,5 97,3 398,3 
28 Gromann Franziska 99,4 101,1 99,3 98,2 398 
29 Gries Noah 100 101,5 98,4 98 397,9 
30 Bauer Martina 97,1 101,6 98,4 100,7 397,8 
31 Milleder Laura 96,6 100,5 98,2 100,3 395,6 
32 Voit Lucie 99,6 98,6 97,8 99,5 395,5 
33 Vocke Elisabeth 98,7 98,4 99,2 99,2 395,5 
34 Hroch Tabea 100,3 99,7 95,9 99,2 395,1 
35 Liebhaber Leonie 97 98,6 98,4 100,9 394,9 
36 Gerling Veronika 99,3 97,9 98,6 98,9 394,7 
37 Beer Celina 99,8 98,5 97,2 99 394,5 
38 Dittrich  Philip 98,6 97,4 97,2 99,7 392,9 
39 Anton Niclas 96,1 96,5 99,3 99,3 391,2 
40 Stangl Sandra 95,6 97,2 98,6 96,4 387,8 
41 Movlyanova Dana 94,5 98,4 90,5 89,3 372,7 
42 Heinisch John 95,5 92,8 95,4 89 372,7 
43 Blösch Paul 92,3 91,1 91,9 96,6 371,9 
44 Brückner Phil  96,3 85,9 93,3 94 369,5 
45 Mitter Philipp 94,7 84,8 92 89,1 360,6 
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Luftgewehr Junioren Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 
1 Engler Lara 103,8 103,9 104,4 104,9 417 
2 Haunsperger Sarah 102,4 104,2 103,7 104 414,3 
3 Preisinger Luca 103,9 104,6 102 103,3 413,8 
4 Schneider Mariella 103,1 101,1 103,7 103,8 411,7 
5 Lehner Tim 103,3 101,7 104,7 101,8 411,5 
6 Bauer Antonia 100,2 104,4 103,9 102,7 411,2 
7 Lippl Ronja 101,7 103,1 102,6 103,2 410,6 
8 Smarslik Dominik 103,9 101,6 101,2 103,8 410,5 
9 Buckl Dana 102,4 102 102,9 103,2 410,5 
10 Schreiber  Marie 102 102,1 104,3 101,4 409,8 
11 Waldenmayer Lena 101 103,4 103,1 102,2 409,7 
12 Würfel Paula 104 102,3 100,6 101,5 408,4 
13 Bayerle Hannah 102,6 102,6 102,5 100,7 408,4 
14 Miller Veronika 103,2 102,3 100,6 101,8 407,9 
15 Nagel Milena 103,4 100,6 100,2 103,6 407,8 
16 Ruhland Noah 102,1 102,3 101,3 102 407,7 
17 Geiger Sarah 102,3 99,9 101,8 103,4 407,4 
18 Immler Marwin 101,8 103 98,9 103 406,7 
19 Bircheneder  Alexandra 100,2 101,8 102,8 101,8 406,6 
20 Anzenhofer Jannik 101,9 101,2 102,2 101,2 406,5 
21 Huber Alexander 101,4 99,5 103,6 100,4 404,9 
22 Böhnlein Antonia 102,6 101,6 100,9 99,7 404,8 
23 Zlöbl Martin 100,3 101,1 102 101,2 404,6 
24 Schmidtner Marie 101,1 99,8 102,1 101,3 404,3 
25 Schmied Corinna 97,7 99,3 104 103 404 
26 Einberger Philipp 100,3 100,1 102,8 100,6 403,8 
27 Zinsberger Leonhard 99,2 101,4 101,7 100,8 403,1 
28 Hellein Lea 101,2 101,3 99,7 100,8 403 
29 Gegner Juliane 100,5 101,6 99,5 100,3 401,9 
30 Morgott Amelie 96,1 102,6 100,5 101,4 400,6 
31 Reichelt Josie 99,2 100,2 100,1 98,7 398,2 
32 Michael Hanna 102,7 98,6 98,3 98,2 397,8 
33 Mainz Erik 94,7 100,1 101 100,2 396 
34 Thiem Christiane 100,7 101,6 96,8 93,4 392,5 
35 Wallmeyer Maximilian 97,9 97,4 95,8 101,1 392,2 
36 Schwalbe Julia 96,6 97,3 98,2 99,1 391,2 
37 Gassner Theresa 96,3 95,3 96,4 103 391 
38 Englert Emily 94,3 98,6 98,9 98,8 390,6 
39 Rieß Laura 101 96 95,5 97,7 390,2 
40 Hörning Luca 94,6 97,9 97,3 99,8 389,6 
41 Ensle Rebekka 98,6 99 93 97,8 388,4 
42 Maier Lena 95 95,3 95,5 98,9 384,7 
43 Sattler Katharina 94,2 94,5 94,2 92,3 375,2 
44 Heymann Lily 94,3 92,1 95,5 92,8 374,7 
45 Heymann Philipp 89,7 92 96,4 96,5 374,6 
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Luftpistole Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2   
1 Kiefler Laura 93 87 180 
2 Padovan Cristina 85 88 173 
3 Stowasser Konstantin 85 88 173 
4 Schindlbeck Marei 87 85 172 
5 Pechtl Simon 80 89 169 
6 Kellner Leo 82 87 169 
7 Endreß Luis 84 85 169 
8 Treutwein Leonhard 82 86 168 
9 Kalter Emma 81 86 167 
10 Gall Jonas 81 86 167 
11 Schmeller Helena 89 77 166 
12 Pütz Nelia 85 80 165 
13 Billa Adrian 85 80 165 
14 Först Maximilian 85 80 165 
15 Wöhrl Moritz 79 85 164 
16 Wanner  Martin  82 82 164 
17 Wallner Levinia 81 82 163 
18 Müller Max 84 79 163 
19 Osterholzer Josef 83 79 162 
20 Schmidt Felix 85 76 161 
21 Zitzelsberger Korbinian 72 88 160 
22 Heckel Justus 77 83 160 
23 Großmann Ole 80 80 160 
24 Andolschek Julia Sophie 84 76 160 
25 Winkler Franziska 81 78 159 
26 Ustinov Danila 83 76 159 
27 Leibiger Moritz 79 79 158 
28 Förtsch Luana 79 79 158 
29 Geiß Sebastian 82 75 157 
30 Gründonner Josephine 80 76 156 
31 Giersig  Ben 79 76 155 
32 Kußäther Sue 72 80 152 
33 Mörschel Sarah 71 79 150 
34 Doppelhammer Sebastian 70 79 149 
35 Wittmann Andreas 71 73 144 
36 Maier Marlene 72 72 144 
37 Mändl Benedikt 75 66 141 
38 Prast Joy Lee Maria 75 63 138 
39 Paul Pfänder 68 66 134 
40 Leibiger Maximilian 71 63 134 
41 Zimmermann Marleen 70 60 130 
42 Jonas Lohberger 70 57 127 
43 Fischer Lotta 65 59 124 
44 Biringer Kim 59 63 122 
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Luftpistole Jugend – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 
1 Bauer Malea Lou 90 94 93 91 368 
2 Bayrhof Dominik 88 94 84 94 360 
3 Pfeuffer Johannes 91 94 87 87 359 
4 Kolter Lars 90 90 91 82 353 
5 Gamperl Julian 86 87 87 87 347 
6 Bär Paula 82 89 90 86 347 
7 Meyer Jannik 88 83 92 84 347 
8 Ober Maria 87 87 89 84 347 
9 Holzner Lena 94 79 90 83 346 
10 Miehle Linda 84 88 85 88 345 
11 Durach Matthias 90 81 85 88 344 
12 Fischer Marta 86 84 85 88 343 
13 Lindner Hanna 85 89 82 86 342 
14 Wallner Leonard 85 84 86 84 339 
15 Bäumler Laura 76 86 84 92 338 
16 Hagen  Jonas 82 87 88 81 338 
17 Unterholzner Sylvia 83 89 89 75 336 
18 Kuhnert  Katharina 75 84 85 89 333 
19 Probst Johannes 77 87 83 86 333 
20 Jost Luis 82 89 75 86 332 
21 Ehrlinger Tobias 84 82 79 81 326 
22 Zollbrecht Dominik 87 85 81 73 326 
23 Hölzl Leon 86 83 73 83 325 
24 Meyer Andreas 84 82 78 81 325 
25 Neumüller David 80 82 85 78 325 
26 Breunig Hannes 79 88 79 77 323 
27 Mothes Marvin 81 83 80 77 321 
28 Kullmann Max 81 67 85 85 318 
29 Floth Alyna 81 63 84 85 313 
30 Muransky Michal 78 80 80 75 313 
31 Rittmann Andreas 70 79 81 80 310 
32 Rhein Till 78 80 77 72 307 
33 Wagner Lara 78 77 76 74 305 
34 Adam Tom 80 79 74 72 305 
35 Fisahn Leander 81 73 72 76 302 
36 Gruber Melissa 75 79 76 72 302 
37 Monzer Simon 77 75 71 73 296 
38 Nitschke Jan 70 71 72 78 291 
AK Wolf Nico 45 46 43 34 168 
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Luftpistole Junioren – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 
1 Samol Viktoria 93 90 93 95 371 
2 Fichtner Sophie 93 94 90 93 370 
3 Garz Sven-Ansgar 92 94 89 94 369 
4 Strell Tobias 92 91 88 94 365 
5 Setzer Maximilian 91 89 89 93 362 
6 Kerscher Leonie 87 95 88 92 362 
7 Schäffler Lisa 89 89 93 90 361 
8 Gutmüller Max 89 91 91 90 361 
9 Maier Marco 88 87 90 93 358 
10 Häuserer Hanna 88 90 87 93 358 
11 Lechner Matthias 93 88 89 88 358 
12 Schwarzenböck Mathias 86 90 93 87 356 
13 Scheubeck Robin 85 93 92 85 355 
14 Ach Bastian 89 84 90 90 353 
15 Zimmermann Marlon 89 85 90 87 351 
16 Tzitschke Anna 85 86 90 89 350 
17 Theeg Phineas Leander 84 86 89 90 349 
18 Kral  Alina 84 88 90 87 349 
19 Lehnert Emily  85 89 84 90 348 
20 Schmidt Jana 84 91 86 87 348 
21 Mock Andreas 91 90 88 76 345 
22 Rittmann Christian 89 88 82 85 344 
23 Degenhart Tobias 92 81 84 86 343 
24 Schlaier Emma 87 86 79 90 342 
25 Möckel Gerrit 85 83 88 85 341 
26 Lanzl Adrian 81 83 83 93 340 
27 Schmidt Marcel 84 86 89 80 339 
28 Schmalbruch Libor 84 91 85 79 339 
29 Voggenreiter Elisabeth Sophie 83 87 83 85 338 
30 Kessel Johannes 89 83 82 84 338 
31 Pusenjak Karlo 84 84 87 78 333 
32 Bunzel Leonora 83 81 84 84 332 
33 Luschka Romy 81 79 86 85 331 
34 Ruppert Simon 85 76 82 83 326 
35 Scheuer Cecilia 84 76 83 78 321 
36 Wolf Katharina 76 80 77 79 312 
37 Geiß Tobias 81 60 69 67 277 
38 Krumm Wolfgang 59 58 68 77 262 
39 Krumm Raimund 68 63 48 52 231 
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LG 3-Stellung Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname kn kn li li st st Gesamt 
1 Zipper Lukas 97 97 100 100 95 95 584 
2 Ströher Malina 97 98 100 99 93 96 583 
3 Vehe  Tim 98 91 100 98 97 98 582 
4 Täufer Lina 97 99 97 96 96 95 580 
5 Ziegler Janine 96 97 96 100 94 96 579 
6 Grünwald  Lotte 98 97 100 96 93 93 577 
7 Fischbeck Kilian 95 95 97 98 95 96 576 
8 Brettel Lilly 95 98 98 100 89 94 574 
9 Scharnagl Gabriel 96 95 98 97 92 95 573 

10 Reichert Jannik 94 95 93 97 97 96 572 
11 Gebhard Lena 97 93 95 97 95 95 572 
12 Stöhr Anna 94 93 97 100 96 92 572 
13 Salomon Jule 91 96 98 97 92 97 571 
14 Salomon Stella 93 95 97 94 98 94 571 
15 Hackl Katharina 90 91 100 99 97 93 570 
16 Heim Leonie 95 92 98 95 93 94 567 
17 Debatin Marleen 94 93 97 95 94 93 566 
18 Zott Julia 93 90 99 97 95 92 566 
19 Brey Clara 91 93 98 98 93 92 565 
20 Wühr Maximiliane 94 94 99 100 86 89 562 
21 Rei Franziska 97 95 91 97 90 91 561 
22 Berscheider Anton 92 93 97 97 92 90 561 
23 Schönle Lea 93 92 93 97 92 91 558 
24 Heberle Michael 94 93 96 97 90 88 558 
25 Hagen  Lukas 96 95 99 99 82 86 557 
26 Thyssen Maria 97 95 97 94 89 85 557 
27 Kodalle Johanna 97 94 92 98 82 91 554 
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28 Ettner Maximilian 96 93 96 97 85 86 553 
29 Wagner Thomas 89 91 97 97 88 87 549 
30 Grünwald  Emmi 90 94 93 93 91 86 547 
31 Granzow Benjamin Martin 90 95 92 96 88 86 547 
32 Sivkovych Yeva 90 91 96 91 89 86 543 
33 Kröckel Malte 88 86 96 96 85 89 540 
34 Müller Sophia 94 88 94 97 79 86 538 
35 Wurm Johanna 85 88 92 88 90 93 536 
36 Seifert Coco 89 92 89 88 84 90 532 
37 Vehe  Mia 90 88 87 87 90 88 530 
38 Bauer Raphael 90 86 95 92 82 85 530 
39 Ettner Korbinian 87 91 96 96 78 80 528 
40 Garsch Alina 80 79 94 94 85 95 527 
41 Wutscher Maximilian 87 81 97 97 83 75 520 
42 Weiß Sarah 91 87 87 83 81 81 510 
43 Blöchinger  Raffael 71 76 88 86 88 85 494 



 Bayernpokal am 21.06.2025  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 
 

 

KK 3x20 Junioren – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname Klasse kn kn li li st st Gesamt 
1 Engler Lara Junioren 95 93 97 97 96 94 572 
2 Lederer Finja  Jugend 93 94 96 99 92 94 568 
3 Nagel Milena Junioren 93 92 99 97 95 92 568 
4 Haunsperger Sarah Junioren 92 92 97 95 93 97 566 
5 Müller  Amelie Jugend 92 92 97 96 90 97 564 
6 Buinger Elias Jugend 96 94 97 98 88 90 563 
7 Geiger Sarah Junioren 90 92 97 93 94 96 562 
8 Ruhland Noah Junioren 90 93 97 100 92 90 562 
9 Aichele Clara Jugend 92 95 99 94 93 87 560 
10 Schapfl Benedikt Junioren 92 92 98 97 86 93 558 
11 Eichenseer Tim Jugend 94 93 93 95 91 92 558 
12 Wein Celine Junioren 97 90 95 96 91 89 558 
13 Sedlmeir Benedikt Junioren 88 91 95 96 92 95 557 
14 Müller Magdalena Junioren 91 90 96 96 91 91 555 
15 McWilliams Maria Jugend 91 91 95 92 91 94 554 
16 Englmann Marie Jugend 90 96 95 97 87 89 554 
17 Zlöbl Martin Junioren 89 93 91 94 91 95 553 
18 Sturm Pia Jugend 91 92 94 94 91 91 553 
19 Lederer Leonie Jugend 89 94 91 99 90 90 553 
20 Brettel Leonie Junioren 96 90 93 98 90 86 553 
21 Krafcsik Annalena Junioren 87 95 94 96 92 88 552 
22 Kleber Kristin Jugend 93 92 91 94 88 92 550 
23 Ruppert Emma Jugend 90 86 98 97 90 89 550 
24 Immler Marwin Junioren 94 91 93 95 89 88 550 
25 Kröner Linda Junioren 90 90 94 94 92 89 549 
26 Schapfl Paula Junioren 91 93 94 96 87 88 549 
27 Würfel Paula Junioren 91 94 88 91 91 93 548 
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28 Boll Valentina Jugend 93 90 94 92 86 93 548 
29 Berschneider Johann Jugend 93 92 89 95 89 90 548 
30 Granzow Leon Ronny Junioren 93 90 94 98 85 88 548 
31 Bircheneder  Alexandra Junioren 90 93 94 93 90 87 547 
32 Boot Benedikt Jugend 83 90 94 96 89 92 544 
33 Böhnlein Antonia Junioren 90 90 94 93 85 92 544 
34 Schuhbäck Magdalena Jugend 92 93 92 90 90 87 544 
35 Weke Caroline Jugend 92 91 92 93 85 89 542 
36 Milleder Laura Jugend 84 93 92 91 90 91 541 
37 Waldenmayer Lena Junioren 88 88 92 94 90 89 541 
38 Burger Anna Jugend 90 92 97 95 81 85 540 
39 Huber Alexander Junioren 89 86 91 94 88 89 537 
40 Engert  Luis Jugend 87 89 93 91 86 89 535 
41 Gries Noah Jugend 89 84 90 94 86 86 529 
42 Bauer Matthias Junioren 87 85 91 91 88 86 528 
43 Heigermoser Hannah Jugend 86 83 89 95 85 89 527 
44 Englert Emily Junioren 87 90 90 86 90 84 527 
45 Goll Julian Jugend 87 86 100 96 75 82 526 
46 Gassner Theresa Junioren 93 90 91 93 75 78 520 
47 Fischer Lara Jugend 89 85 95 89 82 78 518 
48 Heinisch John Jugend 90 93 90 89 73 79 514 
49 Bauer Martina Jugend 88 85 93 91 75 81 513 
50 Heymann Philipp Junioren 78 87 91 85 84 86 511 
51 Kroiß Selina Junioren 88 77 92 91 77 78 503 
52 Brückner Phil  Jugend 82 82 91 92 63 65 475 
53 Mitter Philipp Jugend 71 80 83 82 67 73 456 
54 Heymann Lily Junioren 73 73 60 65 64 67 402 
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Einzelwertung Schüler B: 
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Einzelwertung Schüler A: 
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Einzelwertung Jugend: 

 

 

Einzelwertung Junioren: 
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Schüler B Sonderwettbewerb: 

 

 

 

 


